-21051 -21061
ス
テ
ー
ジ
手
動
ユ

出荷日 通常 お見積り
Order
注文例
型式
XYPLT1
Delivery
出荷日
翌日出荷D P.133
E ご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
E�表示数量超えはWOSにて
ご確認ください。数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～10 11～20 21～
値引率 基準単価 10% 20%
出荷日 通常 お見積り
 CADデータフォルダ名：28_Stages
Q特長：クロスローラガイドによる高精度ロングストロークステージです。XLPG60はハンドルを2つ使用して粗微動調整（3mm/0.5mm）することが可能です。
ステージ対応表
上段
下段
XSSL
XSSLC
XSL　XSLC
XSB XSP
XSSL・XSSLC XJP36 － XJP25
XSL・XSLC（P.2090）・XSB（P.2096） － XJP40 －
XSP（P.2094） XJP36 － XJP25
XWG40（P.2094） XJP36 － XJP25
XWG60、90（P.2094） － XJP40 －
型式 面サイズ
（mm） 適用ステージType No.
XPLT
40 40×40
XWG40（P.2094）・XYWG40（P.2129）・ZWG40（P.2144） XLWG（P.2098）
ZLWG（P.2146） XLSL（P.2092） ZLSL（P.2149） XSSL（P.2091）
XSSLC（P.2091） XSP（P.2094） REG40・60（P.2171）
60 60×60 XWG60・90・140（P.2094） XYWG60・90・140（P.2129）
ZWG60・90・140 （P.2144） XSL（P.2090） XSLC（P.2090）
XSB（P.2096） REG60（P.2171）80 80×80
プレート　ステージ対応表
適用ステージ適用ステージ 適用プレート（主な）下段ステージ （主な）上段ステージ
Type No. 型式 型式
XWG
XLSL
XSL ※1
XDTS ※1
XFHT ※1
60
90
140
4060 ※2
4090 ※2
XFG40－M（P.2101）、XEG40（P.2087）、XEEG40（P.2087）
XSG□40（P.2111）、XCRS40（P.2107）